
Mobilní
aplikace

Showroomy

Track & trace

Marketing Půjčovna
nářadí

Vzorníky
vzorky

Nářezová
centra

3D 
modely

Portál

Logistika

 

Katalogy,
brožury

Služby
pro vás

Objevte služby,  
které oceníte



Uvažujete nad tím, jak si zjednodušit práci? 
Přinášíme vám přehled vybraných služeb, 
které vám pomohou při práci, či při prezentaci 
vhodných materiálů vašim zákazníkům. 



Obsah

Zákaznický portál   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

Archiv dokladů

Aktuální ceny

Aktuální skladová zásoba

Práce se zakázkami

Kompletní rozpočet zakázky

On-line  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

Fotky, dekory

Aplikace v mobilu

3D modely produktů

Podpora prodeje   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

Vzorníky a vzorky

Půjčovna nářadí a šablon

Showroomy a provozovny

Vzorky pro zákazníky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

Materiály pro váš showroom

Půjčování vzorků a vzorníků

Logistika  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14

Sledování zásilky online

Doprava až k vám

Nářezová centra   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16

Produkty  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18

Produktové dny

Katalogy, brožury

Návody, montážní videa, certifikáty

Produkty na míru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

LED pásky

Kování

Jedinečné produkty  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22

Tulip, SM’art



Ztrácíte se v nepřehledných 
cenících vašich dodavatelů?

U nás najdete všechny ceny pře-
hledně ve svém portálovém účtu. 
všechny ceny vidíte navíc po va-
šich slevách, takže zakázku umíte 
nacenit rychle a jednoduše.

Aktuální ceny

Archiv
dokladů Zákaznický

portál
Vše na jednom místě

pro registrované partnery.

4 |  



Aktuální
skladová
zásoba 

Potřebujete větší množství vybraného 
produktu, případně vybíráte ten, 
kterého máme na skladě nejvíce?

Na portále najdete kompletní aktuální 
skladovou dostupnost našeho největší-
ho centrálního skladu v Ostravě a stejně 
tak skladovou zásobu vaší pobočky.

V případě, že provádíte montáž nábytku 
mimo vaši pobočku máte na portále 
možnost vidět i skladovou zásobu ostat-
ních poboček. Zboží si tak umíte vybrat 
rychle a jednoduše. 

Všechny doklady najde-
te přehledně na jednom 
místě. Faktury, dodací listy, 
zápočty – přehledně a rychle.

Doklady

www.demos-trade.com  | 5



Rozpočet

Zákaznický
portál
Vše na jednom místě

pro registrované partnery.

Práce 
se zakázkami

Kompletní
rozpočet zakázky 

Věděli jste, že kromě ceny materiálu 
víte dát zákazníkovi kompletně 
neceněnou zakázku za realizaci 
včetně ceny práce, dopravy, 
slevy, případně přidané marži na 
materiálu?

Ve vybraném košíku 
klikněte na sekci 
Rozpočet. 1.

6 |  



Máte rozpracovaných několik zakázek 
a potřebujete nacenit každou zvlášť?

Portál umožňuje práci s více košíky. Můžete 
jich vytvářet libovolné množství, vkládat do 
nich samostatné zakázky i produkty a vést 
si evidenci cen ke každé zakázce zvlášť.

Pokud jste zakázku ukončili, košík 
jednoduše smažete. 

Váš zákazník vidí finální 
cenu za vyhotovení 
jeho realizace.

Zadejte navýšení ceny materiálu, cenu za 
dopravu, cenu za vaši práci, případně vámi 
poskytovanou slevu a vyberte formát souboru, 
v jakém chcete nabídku vytvořit.

2.
3.

www.demos-trade.com  | 7



Fotky,  
dekory

Objevte kompletní databázi fotek 
dekorů všech významných dodava-
telů laminovaných materiálů. To vám 
usnadní prezentaci dekorů dodavatelů 
ve vašich vizualizačních programech, 
případně na webu. 

Aplikace  
v mobilu

Potřebujete ukázat produkty vašim 
zákazníkům u nich doma, případně 
jinde v terénu?

Mějte kompletní katalogy kování a ploš-
ných materiálů vždy při sobě.

V aplikaci Démos trade navíc najdete 
aktuální akční nabídky, produktové 
brožury či návody nebo certifikáty. 

On-line
Spousta užitečných materiálů  
pro zjednodušení vaší práce.

8 |  



Potřebujete 3D model úchytky 
Tulip nebo výsuvu STRONG?

Do vašeho vizualizačního programu 
Furniture studio nebo PRO100 
dodáme produkty, které potřebujete. 

3D modely  
produktů 

www.demos-trade.com  | 9



Vzorníky
a vzorkyPodpora 

prodeje
Usnadněte zákazníkům výběr  
produktů pro jejich realizaci.

Pokazil se vám stroj a potřebujete rychle náhradu? 
Nebo máte zakázku, kde potřebujete speciální nářadí?

Ve spolupráci s renomovaným výrob-
cem ručního nářadí FESTOOL jsme pro 
vás připravili půjčovnu, ve které si mů-
žete půjčit to nejpoužívanější nářadí. 
Najdete tam akumulátorové šroubo-
váky, horní frézky, ponorné, kapovací, 
přímočaré pily, rotační brusky a mnoho 
dalšího. Kromě toho si můžete půjčit 
nářadí značky Bosch - vrtací kladiva, 
měřiče a detektory či lasery. V půjčovně 

nechybí ani montážní šablony značky 
Blum. Půjčovna je pro vás k dispozici 
na pobočkách v Praze, Brně a Ostravě. 
Kompletní nabídku a ceník najdete 
na webu po naskenování QR kódu. 

Brožuru najdete 
na našem webu 
www.demos-trade.com, 
nebo si ji jednoduše 
stáhněte naskenováním 
QR odkazu. 

Půjčovna
nářadí a šablon 

TIP!

10 |  



Máme pro vás k dispozici více než sto 
druhů katalogů, vzorníků, vzorků a sto-
janů pro lepší prezentaci produktů 
a materiálů vašemu zákazníkovi.

Stáhněte si aktuální brožuru a vy-
berte si vzorník, který potřebujete. 
Brožuru naleznete na našem webu 
www.demos-trade.com, nebo si ji 
jednoduše stáhněte naskenováním 
QR odkazu.

Marketingová  
podpora

Vzorníky, 
katalogy, stojany

Neumí se váš zákazník rozhodnout, 
který dekor dvířek nebo pracovní desky 
je ten správný a jakou úchytku vybrat 
pro svou realizaci?

Přijďte s ním do našich showroomů, 
Najdete tady stovky dekorů laminova-
ných desek, dýh, kompaktních desek ve 
větších formátech nebo tisíce úchytek, ze 
kterých si zaručeně vybere každý. Mimo 
to u nás najdete funkční realizace s mož-
ností vyzkoušet si na vlastní kůži vybrané 
produkty, vybrat správné osvětlení s ohle-
dem na jeho využití a mnoho dalšího.  

Navíc vám odborný personál pomůže při 
výběru vhodného typu produktu, prověří 
jeho dostupnost či zboží přímo objedná.

Showroomy
a provozovny

TIP!

www.demos-trade.com  | 11



Vzorky pro
zákazníky 

Usnadněte výběr materiálu  
vašim zákazníkům. 

Materiály  
pro váš  

showroom

Potřebujete vybavit svůj showroom 
vzorky materiálů nebo produktů?

Pomůžeme vám zařídit vaše prostory 
deskovými materiály, kováním, případně 
dalšími prvky tak, abyste zákazníkům 

mohli ukázat produkty přímo 
v realizacích.

Váš zákazník tak získá konkrétní 
představu o tom, jak bude jeho 
materiál vypadat ve skutečnosti. 

12 |  



Půjčujeme vzorky desek nejrůznějších 
dekorů značek Egger, Kronospan, 
Decospan, SM‘art a Sonae. Nabídka 
je dána aktuální dostupností vzorků 
na provozovně Démos, kterou zjistíte 
u pracovníka pobočky. 

Stejně tak si u nás můžete půjčit 
vybrané vzorníky, které usnadní výběr 
vhodného materiálu vašim zákazníkům.

Půjčování vzorků  
a vzorníků 

www.demos-trade.com  | 13



Samozřejmě to není jen o vašem čase. 
Je to o přeplněných cestách, na kte-
rých strávíte v extrémních případech 
i několik hodin, o opotřebení vašeho 
vozidla, o kolegovi, kterého musíte vzít 
s sebou, abyste zboží naložili, o větším 

nákladním autě, které musíte mít 
na převezení nadrozměrného nákladu, 
o jeho servisu a tak dále. Šetřete svůj 
čas a peníze, a nechte si zboží zavézt 

až k vám domů. Plošný materiál včetně 
nadrozměrného nákladu vám dove-
zeme naším rozvozem a kování vám 
přijde jako balík až k vašim dveřím.

Track & trace
Sledujte svou zásilku kování z centrál-
ního skladu kování v Ostravě on-line. 
V každém okamžiku tak budete mít 
přehled o tom, kde se vaše zásilka 
kování nachází.

Tuto službu mohou využívat 
všichni registrovaní zákazní-
ci ve svém portálovém účtu 
na www.demos24plus.com. 

Sledování  
zásilky online

Logistika
Využijte naše služby v oblasti
skladování a dopravy zboží. 

Doprava  
až k vám

Spočítali jste si někdy, kolik času 
a peněz vás stojí vyzvednutí zboží 
na naší pobočce? 

14 |  



Po přihlášení na portál 
přejděte na ikonu 
„Doklady“ v hlavním 
menu, a následně klikněte 
na „Dodací listy“. 

Klikněte na ikonu „+“ při 
objednávce, kterou chcete 
sledovat. V případě, že tam 
ikonu + nemáte, zásilka ješ-
tě nebyla převzatá doručo-
vatelskou společností. 

Klikněte na zásilku,  
kterou chcete sledovat. 

Doklady

Sledování zásilky

Dodací listy

www.demos-trade.com  | 15



Nářezová 
centra

Kompletní opracování plošných materiálů 
pro rychlejší vyřízení vašich zakázek.  

16 |  



Máte větší zakázku, kterou nestíháte zajistit vlastní výrobou?  
Nestačí vám vlastní kapacity, případně nechcete investovat do nových strojů?

Naše nářezová centra vám pomohou 
s řezáním plošných materiálů, hraně-
ním, olepováním a stejně tak lisová-
ním laminátů (Praha).

Okamžitě získáte cenovou nabídku 
a stejně tak nářezový plán. Budete tak 

přesně vědět, kolik materiálu budete 
potřebovat.

Využijte služeb řezání lamina na míru 
pro vaše zakázky a získejte tak draho-
cenný čas. Najdete ji na našem portálu 
v sekci „Výroba“ a „Zakázky formátování“. 

Jednoduché a rychlé zadávání materiálů 
- na výběr máte stovky dekorů materiálů 
od předních světových dodavatelů.

Službu najdete na zákaznickém 
portále www.demos24plus.com  
v sekci Výroba - Zakázky formátování.

Výstupem je nářezový plán včetně 
výsledné ceny za materiál i zpracování. 
Okamžitě tak zjistíte i výši vašich finál-
ních nákladů za materiál i zpracování.

www.demos-trade.com  | 17



Na produktových dnech se můžete 
setkat s výrobci, produktovými a ob-
chodními manažery, prohlédnout si 
novinky, zasoutěžit o hodnotné ceny či 
si pochutnat na dobrém jídle.

Kompletní harmonogram produktových 
dní můžete vždy najít na našem webu 
www.demos-trade.com. 

Produktové
dny 

Produkty
Potřebujete speciální produkt na míru,

nebo montážní návod, video či certifikát?
Žádný problém. 

Věděli jste, že u nás najdete 
více než 120 000 produktů?

Všechny můžete najít v našich 
přehledných a komplexních katalozích 
Kování a Plošných materiálů. Najdete 
v nich technické parametry, návody 
k použití, videa, způsob a vhodnost 
použití, inspirace, nejnovější trendy 
a mnoho dalšího.

4 důvody proč mít nejnovější 
katalog plošných materiálů:

1. Komplexní přehled o všech desko-
vých materiálech, hranách a lepi-
dlech, které v Démosu nabízíme,

2. Inspirativní fotografie realizací s věr-
ným zobrazením dekorů a odkazy 
na dodací pořádek,

3. Popis technických vlastností 
jednotlivých materiálů, jejich 
přednosti i omezení.

4. Doporučení, jak daný materiál 
zpracovat a na co si dát při práci 
s ním pozor.

Co přesně v něm najdete?

Souhrn všech dřevotřískových lami-
novaných desek SM‘art, Kronospan, 
Egger a Sonae Arauco, přehled dý-
hovaných desek Quercus, Shinnoki, 
Astrata, Nordus. Seznam konstrukč-
ních materiálů, kuchyňské pracovní 
desky Kronospan, Egger, GetaCore 
a k nim zástěny a spojovací lišty. 
Dekorativní materiály, lamináty, ná-
bytková dvířka, materiály pro stavbu, 
masiv, lepidla pro ruční i strojní lepení 
a další a další materiály. 

Chcete mít vždy aktuální verzi katalo-
gu plošných materiálů? Najdete ji na 
portálu v sekci podpora prodeje. 

Online verze 
katalog plošných 
materiálů 
Démos trade 2021.

Katalogy,
brožury

TIP!

18 |  



Návody,
montážní videa,

certifikáty 

Nejste si jistí, jak zpracovat nebo skladovat kompaktní desky? Které nástroje 
na jejich opracování použít? Případně jak ošetřovat lesklé či matné materiály, 
nebo jak na montáž výsuvů STRONG?

Všechny potřebné informace týkající se 
montážních návodů, videí či certifikáty 
můžete najít na našem webu v sekci 
„Podpora prodeje“ a „Návody, certifikáty, 
montážní videa a aplikace“. 
Najdete tam také zajímavé aplikace 
do vašeho mobilu od více dodavatelů. 

Budete tak moci například vizualizovat 
vybrané dekory Egger, využít službu 
rozšířené virtuální reality při montáži 
produktů Blum, či mít ve vašem mobilu 
neustále u sebe aktuální katalog Kování 
nebo Plošných materiálů díky aplikaci 
Démos trade. 

www.demos-trade.com  | 19



Všechny konfigurátory 
naleznete v sekci:   
Výroba > Speciální objednávky.

Produkty  
na míru

Usnadněte si nákup produktů  
za pomoci našich konfigurátorů. 

LED pásky

Potřebujete upravit LED pásek 
a profil přesně na míru? Vyrobit 
žaluzie pro realizaci vašeho 
zákazníka? Či dokonce vyrobit závěs 
nebo výsuv vlastní značky?

Všechno toto a mnohem více  
najdete u nás. Služba „Produkty 
na míru“ zahrnuje výrobu:

• LED pásků a přizpůsobení profilů,
• LED zrcadel,
• žaluzií,
• hliníkových rámečků,
• nábytkových dvířek,
• krytek s vlastní značkou na závěsy 

a výsuvy.

Kompletní nabídku najdete na našem  
webu www.demos-trade.com v sekci  
Podpora prodeje“ a „Speciální objednávky“. 

TIP!

Výroba

Speciální 
objednávky

20 |  



Vybraný soubor si 
stáhněte a můžete 
používat.

Stejně tak vám nabízíme 
konfigurátor na návrh:

• zásuvkových systémů, 
• výklopných systémů,
• dveřního kování.

Získáte tak rychle a jednoduše 
seznam kódů produktů, které 
potřebujete pro svou realizaci. 

Kování

Stáhněte si 
naši nejnovější 
brožurku.

Po zadání 
požadovaných 
parametrů hned 
vidíte soupis kování, 
které je potřebné 
pro daný prvek 
objednat, včetně 
jejich cen.

Práce 
s konfigurátory 
je jednoduchá 
a intuitivní. 

Stáhnout  
objednávkový 

formulář

TIP!

www.demos-trade.com  | 21



Jedinečné 
produkty
Dopřejte každému zákazníkovi  

pocit výjimečnosti. 

Stále více zákazníků touží po 
originálním interiérovém vybavení . 
Cesta k originálnímu nábytku 
existuje – a není vůbec tak složitá .

Cestou je volba zajímavých a neokouka-
ných dekorů!

Nechte se inspirovat novou kolekcí lamino 
desek SM’art spojující neotřelý a výrazný 
design s příznivými cenovými podmínkami. 
S využitím lamino desek značky 
SM’art vytvoříte jedinečné a nápadité 
nábytkové sestavy.

Výhodou kolekce SM’art je, že její dekory 
jsou dobře kombinovatelné mezi sebou 
a současně i s dekory jiných dodavatelů.

Stáhněte si náš 
nejnovější katalog.

Stáhněte si naši 
nejnovější brožurku.

TIP!

TIP!

22 |  



Značka Tulip vznikla, protože víme, že 
zákazníci si při výběru dávají záležet . 

Kov, dřevo, porcelán… nabízíme více než 
2 000 různých variant kvalitních úchytek 
a knopek v mnoha materiálových, barev-
ných i tvarových provedeních. Ať už vaši 
zákazníci hledají cokoliv, naše úchytky je 
chytí za srdce. 

Přijďte se dotknout našich úchytek a pře-
svědčte se o tom, že spojujeme eleganci, 
kvalitu materiálů i provedení. 

Tisíce našich spokojených zákazníků již ví, 
že dokonalý domov tvoří právě detaily.

Desky výrazného designu tak lze použít jako 
doplněk neutrálních sestav či na výrobu 
solitérního kusu nábytku a celkový dojem 
z interiéru se tak posune o několik řádů výš. 

A pokud chcete dosáhnout opravdu překva-
pivého detailu, stačí použít kontrastní hranu. 
Výsledkem budete sami překvapeni.

Pracovní  
desky a zástěny

   Odolnost vůči poškrábání

   Optimalizovaný rozměr

   Moderní hrana

   Ekologický produkt

nyní také

Vybírejte, kombinujte  
a tvořte! Kolekce SM’art  
je k tomu jasně určena.

Kvalitu našich výrobků 
neobjeví jinak než dotekem.  
První setkání i dotek 
rozhoduje. 

Víc na našich showroomech nebo na www.tulip.cz

Více informací o kolekci SM‘art na www.demos-smart.cz

www.demos-trade.com  | 23



NOVINKA

nyní také 

Pracovní desky  
a zástěny

Pracovní deska, zástěna
R006 Bravo RIO

Laminovaná deska
A021 Mykonos ANILINE

Exkluzivně v Démos trade

Designed and made in Italy


